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‘Tabel 2. Teooriaeksami kiisimustele vastamise piiraeg

Juhtimisdiguse taotlemine

Teooriacksami sooritamise | Vastamise pi
cesmiirk i

Piiratud digusega juhiloa taotlemine 30

Valisriigis valjaantud juhiloa 30

vahetamine

Juhtimisbiguse taastamine 30

Muudel seadusega miratud juhtudel 30
Vastamise

piiracg minutites

30

30

30

35

35

D. DI

40

BE-, CE-, DE-, CIE- ja
DIE

30





